— Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Że
laznej Warszawsko- Wiedeńskiej, zawiadamia posia
daczy akcji że na zasadzie § 43 Ustawy, zarządziła
przedpłatę' na poczet dywidendy roku 1868 w wyso
kości 2Vsu/n, czyli rsr. 1 kop. 50 na każdą akcję, l a
kowa przedpłata uiszczoną będzie w czasie od dnia 21
Grudnia (2 Stycznia) 1868/9 do d. 3 (15) Stycznia
1869 r. w Warszawie w kassie głównej dróg żelaznych;
w St, Petersburgu u domu Sterky i Syn; w Wrocła

wiu u Zjednoczenia Bankowego Szląskiego, w Berli
nie u domu Feig et Pinkus; w Amsterdamie u domu
Lippmann Rosenthal et Comp.; w Bruxelli u domu
Brugmann Synowie; w Frankfurcie n/M. u domu
J.

„Wizerunki wsławionych żydów XlXgo wieku. •
Zeszyt lig i: ACHILLES FOUL®,

przez
J o z e f a G o 1 t l » i * m 1 t a .

W arszawa 1869. Cena Kop. 30.
(1—3) —8729 —

d o n i e s i e n i a ..

m i a s t a w a r s z a w y .
Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 31

Grudnia (12 Stycznia) 1868/9 roku, o godzinie 11 ej z rana,
w Z a k ł a d z i e Wodociągu Warszawskiego nad Wisłą, w obec
delegowanych ze strony Magistratu Urzędników, rozpocznie
się licytacja głośna in plus, na sprzedaż zniszczonych, po
zostałych od użycia rur żelaznych lanych, rusztów, rozmai
tych przedmiotów z żelaza kutego, stali, blachy, mosiądzu i
miedzi, oraz drzewnych, od ceu w wykazie poszczególnio-
nych, a na igólną summę rs.

Utrzymujący
się przy licytacji ponieść będzie obowiązanym koszta ogło
szeń i licytacji jakie z rozkładu nań przypadną oraz papie
ru stemplowego do spisania kontraktu użyć się mającego.
W ąrunki licytacyjne przejrzane być mogą codziennie w yją
wszy Świąt w godzinach biórowych u Sekretarza Trybunału
Cywilnego w Warszawie.— W arszawa d 3 (15) Grudnia
1868 roku. Prezes, Radca Kollegialny R o g o z i ń s k i .

Sekretarz GRABIŃSKI.
WZÓR DO DEKLARACJI.

W skutek ogłoszenia Trybunału Cywilnego w Warszawie
z dnia 3 (15) Grudnia r. b.